



Overlund Holding ApS

Teglbakkevej 11, Skelund, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 28 55 01

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Mogens Hebbelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overlund Holding ApS Teglbakkevej 11, Skelund 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 21 28 55 01
	Stiftet: 10. november 1998
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Hebbelstrup, Advokat
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup
Dattervirksomhed	Hadsund El-service ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i driftselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -4.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.286 kr. mod 4.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.000	-4.019
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.143
Andre finansielle indtægter	23.619	14.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.801	-17.024
Resultat før skat	-9.182	3.413
Skat af årets resultat	-8.104	1.474
Årets resultat	-17.286	4.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.887
Disponeret fra overført resultat	-17.286	0
Disponeret i alt	-17.286	4.887

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	543.372	543.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	543.372	543.372
Anlægsaktiver i alt	543.372	543.372
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.612	6.612
Tilgodehavende selskabsskat	4.084	1.496
Tilgodehavender i alt	10.696	8.108
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.408	362.327
Værdipapirer i alt	349.408	362.327
Likvide beholdninger	1.169.352	1.167.676
Omsætningsaktiver i alt	1.529.456	1.538.111
Aktiver i alt	2.072.828	2.081.483

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.515.890	1.533.176
	Egenkapital i alt	<u>1.640.890</u>	<u>1.658.176</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.632	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.632</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	420.806	420.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.306</u>	<u>423.307</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>423.306</u>	<u>423.307</u>
	Passiver i alt	<u>2.072.828</u>	<u>2.081.483</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.801	17.024
	<u>26.801</u>	<u>17.024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.700.000	1.700.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.156.628	-1.166.771
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>10.143</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-1.156.628</u>	<u>-1.156.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>543.372</u>	<u>543.372</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund EI-service ApS	Mariagerfjord	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.533.176	1.528.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.286</u>	<u>4.887</u>
	<u>1.515.890</u>	<u>1.533.176</u>
